
Aufl age 50 100 250

Schlüsselanhänger formgestanzt Wollfi lz 1,79 € 1,75 € 1,69 €

Schlüsselanhänger formgestanzt PET-Filz 1,39 € 1,35 € 1,29 €

Schlüsselanhänger 
formgestanzt
aus Wollfilz oder PET-Filz

0281info@lerche-werbemittel.de · www.lerche-werbemittel.de

Aufl age 50 100 250

Flockdruck 1-farbig 3,00 € 2,72 € 2,36 €

Siebdruck 1-farbig 3,85 € 2,31 € 1,07 €

Siebdruck 2-farbig 4,47 € 2,78 € 1,46 €

Siebdruck 3-farbig 5,70 € 3,54 € 1,69 €

Siebdruck 4-farbig 9,31 € 5,21 € 2,22 €

Werbeanbringung:

Der formgestanzte Schlüsselanhänger besteht zu 100 % aus Merino-
wolle oder Upcycling PET-Filz und ist in verschiedenen Formen wie zum 
Beispiel Herz, Schmetterling, Blume und vielen mehr erhältlich. 
Der hochwertige Naturwollfi lz kann bestickt oder bedruckt (Flockdruck 
oder Siebdrucktransfer) werden und lässt sich durch die kleine Öse mit 
Spiralring ideal an jeden Schlüsselbund anbringen.

<  3 €
ca. 7 x 7 cm 100 x 100 mm

Artikelnummer: 20444

Material: Wollfi lz: 3 mm
PET-Filz: 4 mm 

Größe: ca. 7 x 7 cm 

Farben: Wollfi lz: gelb, hellorange, terracotta, 
rot, bordeaux, pink, lavendel, himmel, 
royal, dunkelblau, maigrün, oliv, 
schwarz, sand, hellgrau.
PET-Filz, uni: gelb, orange, kirschrot, 
weinrot, fuchsia, stahlblau, indigo, jade, 
steingrau, schwarz, PET-Filz, melange:
magnolie, gletscher, jeansblau, minze, 
anthrazit. Weitere Farben auf Anfrage.

Druckart: Stick (für Stick erstellen wir gerne ein 
individuelles Angebot), 
Flock- oder Siebdrucktransfer 

Werbefl äche: max. 100 x 100 mm 

Unser Produkt online:
« Bitte hier scannen!

Lieferzeit: ca. 2-3 Wochen nach Produktionsfreigabe  |  Fixtermin? Fragen Sie nach unserem Express-Service!
Angebot freibleibend, Preise zzgl. MwSt. ab Werk, Irrtümer vorbehalten. Bitte senden Sie uns Ihre druckfähigen PDF- oder EPS-Daten inklusive Pantone Farbangaben zu.

Farben Wollfi lz:

Farben PET-Filz (uni):

Farben PET-Filz (melange):

Verschiedene Stanzformen, Beispiel Siebdruck

01/2024 SA

UPCYCLING

PET-FILZ

Schlüsselanhänger im 
Geschenkset

Schlüsselanhänger formgestanzt, Beispiel Siebdruck

Standard Stanzformenbeispiel:
Zusatzkosten

Flockdruck 
Siebdruck 1-farbig
Siebdruck 2-farbig
Siebdruck 3-farbig
Siebdruck 4-farbig
Freigabemuster 1-farbig
Freigabemuster 2-farbig
Freigabemuster 3-farbig
Freigabemuster 4-farbig

39,00 €
69,00 €
95,00 €

125,00 €
139,00 €
175,00 €
209,00 €
245,00 €
255,00 €


